



Verksamhetsberättelse för HOIF:s fotbollssektion Ungdom/Dam 2021

HOIF:s fotbollssektion Ungdom/Dam, avger härmed sin verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021. Sektionen har haft följande sammansättning:

Ordförande: Tony Olsson
Vice ordf: Malin Andersson
Sekreterare: Helena Hiltunen
Ledamot: Johan Stannisson
Ledamot: Jenny Stannisson
Ledamot: Susanne Wilén
Ledamot: Pernilla Tegin

Sektionen har haft 10 st protokollförda möten under året. Vi har bedrivit en verksamhet med 8 ungdomslag, 1 damlag och fotbollslek. Vi har ett fortsatt gott samarbete med SMÅ IF.

Då år 2021 fortsatte med coronapandemi och restriktioner fick vi tyvärr ställa in Odencupen som vi annars brukar inleda vårt fotbollsår med. Inledningsvis hade vi inga större sammankomster men på sensommaren, vecka 32, ordnade vi en gemensam fotbollsskola som pågick under fyra förmiddagar. Det var en regnig men lyckad fotbollsskola för alla som deltog.

En söndag i början av oktober hade vi avslutning för alla ungdomslagen. Då vi året innan inte kunde ha någon gemensam avslutning kändes det som att avslutningen detta år blev extra uppsluppen. Många familjer deltog med lyckade föräldramatcher, tipspromenad samt otroligt många olika sorters fikabröd/kakor.

Den första advent ordnade vi tillsammans med Samverkan i Odensbacken en ljuspromenad längs med kanalen. Många marschaller lös upp i vintermörkret där promenaden började på torget, gick sedan över cykelbron till Odenvallen, genom parken och runt över Köpbergabron och tillbaka. På baksidan av klubbhuset, vid ett bord prytt med ljusslingor och eldkorgar, sålde vi bingolotter, korv och saffranssockerkaka.

Under våren gick ett antal ungdomar domarutbildning för att kunna döma våra hemmamatcher och under hösten utbildade sig några till att kunna döma inomhus för futsal.

Vi har ett fortsatt gott samarbete med SISU idrottsutbildarna och vi tackar dem för den positiva utvecklingen de skapar.

Vi har arrangerat några försäljningar av diverse varor med gott resultat och vi vill tacka alla föräldrar för det engagemang som finns och att ni drar in pengar till sektionen och lagkassorna i och med våra försäljningar.

För det ekonomiska hänvisar vi till bifogad ekonomisk redovisning.

För lagens egna lagrapporter av år 2021, var god se bifogade bilagor.

HOIF:s fotbollssektion Ungdom/Dam tackar alla spelare och ledare för ännu ett verksamhetsår och hoppas att vi ses även nästa år.

Odensbacken den 31 december 2021



Tony Olsson



Malin Andersson



Helena Hiltunen



Johan Stannisson



Jenny Stannisson



Susanne Wilén



Pernilla Tegin

F08/09

Säsongen 2021 skulle det vara dags att ta klivet upp i 9 mot 9, men då vi bara hade 12 st tjejer som var säkra på att de ville fortsätta spela fotboll valde vi att söka dispens för 08 tjejerna och spela ytterligare en säsong i 7 mot 7.

Vi startar säsongen med träning på grusplanen i slutet på mars, laget består då av 14 st tjejer. Det hinns med 6 st träningar där innan vi äntligen få komma ut på gräs & då har laget utökats till 16 st tjejer

Tanken var att vi skulle spela 6 st seriematcher under våren , men pga av pandemin & vattensjuka planer blev det bara 4 st.

Första seriematchen börjar vi försiktigt och nervöst vilket slutar i en 6-0 vinst för Forward. Vi blir starkare under våren och avslutar med en 8-1 vinst mot Vivalda , där vi har hela 7 st olika målgörare.

Årets sommar avslutning blev en hemma träningsmatch mot ÖSK , efter matchen blev det frukt & fika.

I början på augusti startar laget upp sin träning igen efter sommaruppehållet.

Första matchen på hösten möter vi Yxhult och då gör tjejerna en kanonmatch , spelet fungerar och vi gör 5 mål och vinner matchen.

På höstsäsongen ska det spelas 5 st matcher men redan till vår andra match tvingas vi ställa in pga att flera 08 tjejer blivit covid smittade under en klassresa.

Tjejerna gör en stark säsong , de kämpar på och vinner de flesta matcher trots mycket sjukdom och skador i laget.

Under säsongen har tjejerna haft flera träningar tillsammans med f06/07 och det har fungerat bra och de flesta tjejer har varit nöjda.

Några 08 tjejer har under hela säsongen varit med och stöttat f06/07 i deras 9 mot 9 serie

När säsongen slutar har vi 15 st tjejer (14 st som spelat match) , då vi haft 2 st avhopp under hösten och en ny tjej börjat.

Laget fick ihop 39 st träningar utomhus.

F08/09 spenderade sin säsong avslutning på Boda Borg , vilket uppskattades av alla tjejer som var med.

Då laget har många tjejer som inte vill träna inomhus valde vi att satsa på att bara ha 6 st träningstillfällen och sen spela Odencupen, men tyvärr var intresset så lågt att bara 6 st tjejer kom och tränade.

Mvh Helena Pettersson

Verksamhetsberättelse Hoif P9 (födda 2012) år 2021

Vi startade detta år med Inomhusträningar i Odenskolas gymnastiksal tillsammans med P8.

Detta då det var lite mindre närvaro pga rådande omständigheter. Sedan till våren då det var dags för utomhussäsongen så fanns det tillräckligt med barn så att vi kunde dela träningsgruppen och köra med rena årskullar 2012 och 2013.

Under våren så tränade vi onsdagar samt lördagar. Vid match på helgen så utgick lördagsträningen.

Detta gjorde att vi samtliga veckor hade två sammankomster med högt deltagande på både matcher och träningar. Vi är 12st spelare plus någon som har testat på vid några tillfällen.

Vi spelade i seriespel nivå lätt på våren med gott resultat. Grabbarna tyckte matcherna var roliga och det var spännande att möta andra barn.

Till hösten så körde vi liknade upplägg och spelade i samma serie. Sista matcherna så märktes att grabbarna börjar bli stora för 5-mannafotboll och är redo att kliva upp på 7-manna.

Så vi avslutade säsongen med att träna på 7-mannaplan med större mål.

Sedan var det dags att kliva in i Odenskolan och köra inomhusfotboll igen. Vi tränade på lördagmornar kl 09:00 men även här så har vi haft bra uppslutning bland grabbarna.

Vi avslutade sedan 2021 fotbollssäsong med att åka på vår första cup. Lekebergssparbankcup i Fjugesta. Detta var en riktig höjdpunkt båda vad gäller spel och resultat men framför allt en kul och givande erfarenhet för barnen.

Fredrik Erlandsson

Markus Pettersson

P12/13

Våren 2021 delade vi upp p12/13 i två lag utifrån ålder. I laget med killar födda 13 har vi 16 spelare inskrivna. Några spelare är nya och har tillkommit under våren/hösten, och vi har även några spelare födda 2014. Upplägget på träningarna har varit 2-3 övningar och matchspel. På träningarna har det varit i snitt 10 stycken spelare närvarande. Laget har haft matcher vår/höst och på dom var det bra stämning och alla kämpade på, även om det ibland var svårt att få ihop tillräckligt med spelare. Vi startade upp inomhusträningen i december, och det har varit ett mindre antal spelare som varit med. I snitt har vi haft ca 6 barn på dom träningarna.

Ledare för laget är Johanna Gustafsson, Mikael Söderling och Robert Vanhanarkaus.

Verksamhetsberättelse P10/11 2021

Som förra året är det Tommy Sundling som är huvudtränare och Marcus Tell som är assisterande tränare men 2021 har vi även tagit in Linda Tell som assisterande tränare.

Vi började träna utomhus 27/3 på "Kermitvallen" och den 1/4 körde vi igång på Odenvallen.

Vi har haft 30 träningar samt spelat 5 matcher innan vi avslutade för sommaruppehåll 3/7 med en föräldramatch och bjöd på glass.

Vi drog igång igen 17/8 och under höst säsongen tränade vi 22 ggr och spelade 5 matcher samt deltog i Select Cup, vi hade avslutning 22/10 där vi grillade burgare och hade en klurig frågesport om oss tränare.

Vi har blivit några fler som är med o lirar jämfört med förra året, vi är idag 22st spelare.

Vi har dispens för 5st födda 2009 som har varit med och tränat samt spelat matcher.

Vi har fortsatt att fokusera på fysiken och glädjen med träningarna, killarna har tagit stora steg mot sin fortsatta fotbolls framtid.

Tommy Sundling drog igång inomhus träningarna 6/11.

Verksamhetsberättelse fotbollslek 2021.

Fotbollslekens verksamhet startade v18 och avslutades v35 med uppehåll över högsommaren. Sammanlagt har fotbollsleken haft 12 träningar, v18-24 samt v33-v37. Träningarna har varit förlagda på lördagar kl 10-11. Det har varit 25 deltagande barn totalt under säsongen, men deltagandet har varit i olika utsträckning. Vissa barn har varit med en gång och vissa barn har varit med hela säsongen. Av dessa 25 deltagare har 15st varit födda 2014 och 10st födda 2015. Det har varit ungefär lika många pojkar som flickor som deltagit i fotbollsleken.

Utöver dessa träningar åkte barnen födda 2014 på poolspel som BK forward anordnade. På poolspelet deltog både ett flicklag och ett pojklag.

Som sommaravslutning inför sommaruppehållet anordnades en föräldramatch mellan barnen och föräldrarna och som avslutning för hela säsongen deltog fotbollsleken på den gemensamma avslutningen som alla ungdomslag i HIOF deltog i.

Tränare för denna säsong har varit Therese Tagebjer, Johanna Andersson och Fredrik Mård. Johan Qvarström har varit med som tränare vid något tillfälle.

Therese Tagebjer

F06/07

Året 2021 inleddes med träning på Odenvallens grusplan i början av mars. Parallellt med träningen på Odenvallens grusplan åkte vi till Pålsboda och tränade på konstgräs. Det var första gången vi tränade på konstgräs. Från mitten på april har vi tränat på Odenvallens gräsplaner. Vi har tränat två gånger per vecka och spelat ungefär en match per vecka. Under höstsäsongen genomförde vi träningarna i samarbete damlaget och F08/09. Antalet spelare har under säsongen minskat från 14 till 11 st. Laget har tränats av Tony Olsson och Per Andersson.

Verksamhetsberättelse HOIF/SMÅIF Dam-2021

Tränare: Anneli Johansson

Staffan Augustsson

Malin Andersson (slutat)

Jesper Pettersson (slutat)

Lagledare: Anette Norberg

Under våren fick vi ej spela matcher enligt restriktionerna så vi tränade två dagar i veckan. Första tiden på Lugnets IP sedan varvade vi träningarna mellan Stora Mellösa, Odensbacken och Sköllersta.

Vi har nu även inlett ett Farmaravtal med Sköllersta för att veta att vi har spelare att täcka upp i två serier. HOIF/SMÅIF i Div 4 och Sköllersta IF i Div 2.

Innan sommaruppehållet hann vi med en träningsmatch och i augusti drog äntligen seriematcherna i gång. Det blev en enkelrondig serie med endast Örebro lag. Vi slutade där på en 7:e plats utav 9st lag. En helt okej prestation av tjejerna!

I slutet av oktober drog åter futsalerna i gång med träning en dag i veckan i Odenskolan och seriespel i Div.2 Dam.

Vi har under utomhussäsongen genomfört 40st träningar och 10st matcher.

P06-07-08-09 2021 Verksamhetsberättelse

I år har vi varit ca 15 i laget. Vi har använt av oss totalt 19st olika spelare.

Det var en ny ålderssammansättning i laget. I och med det ny tränarkonstellation.

Vi började året med att träna inomhus i Odenskolan januari till mitten av april en gång i veckan.

Samt att vi tränade ute på Odenvallen en gång i veckan där vi körde fysträning/löpträning samt grusträning. Vi var även i väg och tränade på konstgräset i Pålsboda.

Tyvärr blev Odencupen inställd på grund av pandemin.

Under utomhussäsongen har vi tränat två gånger i veckan på Odenvallen med varierande uppslutning. Vi hade en teambonding/träningsdag på Odenvallen där vi spelade padel, hade styrketräning och fotbollstävlingar. Vi grillade även korv.

Vi spelade i en 06/07-serie 9mot9 under våren. Vi hamnade med lag som hade samma spridning på åldrar som vi. Tyvärr blev en del matcher inställda på grund av pandemin. Men 4st matcher under våren fick vi ihop i alla fall. Dom flesta var jämna matcher. Vi avslutade vårsäsongen med en avslutning på Odenvallen med tävlingar och grillning av hamburgare.

Vi fortsatte höstsäsongen i samma serie. Tyvärr blev det bara 3st matcher på hösten. Många lag tappade spelare under hösten och blev tvungna att ställa in.

Vi avslutade höstsäsongen med en föräldrarmatch och fika på Odenvallen.

Vi körde igång inomhussäsongen i slut et av oktober med träning en gång i veckan.

Vi spelade även en match mot Latorp inomhus.

Statistik 2021

66st Träningar

8st Matcher

Tränare

Johan Stannisson

Jimmie Södergren

Fredrik Bäcklund

F10/11

Säsongen 2021 slogs vårt lag ihop med små if. Detta blev nog både ett lyft o en nytändning får många tjejer. Några har hoppat av men en hel del nya har tillkommit. Vi har haft 2 träningar i veckan både i mellösa och Odenvallen. Vi kämpade på men lyckades inte vinna några matcher (men tjejerna var glada ändå). När vinter kom körde vi igång inomhus men det märks att många tycker det är roligare utomhus så närvaron har inte varit 100. På pappret har vi totalt 24 tjejer i laget.

/Henrik Carlsson